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Aprilrapport från skolbibliotekarieenheten 
 
Under april har den sista klassen fått sitt läslovspris, och varit på filmvisning på huvudbiblioteket, 
samtidigt som planeringen inför höstens Läslov påbörjats. Diverse läsfrämjande aktiviteter har 
genomförts, bland annat presentationer om Astrid Lindgren som person och hennes karaktärer hos 
Bäckaskolans åk 4.  
 
Kattebäckskolans åk 2 har varit på besök på biblioteket och haft högläsning i samband med 
temaarbete kring nordiska myter. Att exempelvis Kattebäckskolan i år har begränsade 
personalresurser märks tydligt även för skolbibliotekarieverksamheten, dels genom att elever som 
inte får det stöd de behöver stör under lektioner, dels genom att hela klasser lider av brist på 
kontinuitet, när det är många vikarier.  
 
Pilevallskolans åk 3 har haft uppföljning på höstens arbete med informationssökning och källkritik 
genom en enklare form av samtalsgoogling, där eleverna visade prov på stort kunnande och 
samtalsglädje.  En förberedande grund inför införandet av chromebooks i åk 4. 
Flera skolor är i gång med biblioteksråd, bland annat på Serresjö genom bokpiloterna, och på Pilevall 
och Fågelbäck. 
 
En av skolbibliotekarierna har varit på fortbildning med tema Shared reading, något som ska 
vidareförmedlas till resten av gruppen samt delar av folkbibliotekets personal. 
 
I samarbete med barnavdelningens personal genomfördes diverse aktiviteter under påsklovet, bland 
annat pyssel och en sagostund, som också erbjöds skolornas fritids.  
 
Regelbundna möten med AVmedia underlättar samarbetet kring aktiviteter, något som 
förhoppningsvis kan fortsätta under hösten, även om personalsituationen där är osäker, med 
föräldraledigheter och vakanser. Under våren planeras ett gemensamt Wikimini-projekt, som en åk 
4 på Kattebäck ska erbjudas att testa, där olika sätt att utveckla informationskompetens ingår. 
 
Arbetet med kartläggningen av skolbiblioteksverksamheten, som legat på sparlåga eftersom 
bildningsförvaltningens kvalitetschef haft andra arbetsuppgifter, har återupptagits efter möte med 
tillförordnad kvalitetschef. Ett analysarbete ska påbörjas.  
 
Kontinuerligt skriver skolbibliotekarierna om verksamheten på pedagog.trelleborg.se och på 
www.facebook.com/Skolbibliotekarierna-i-Trelleborg-923305147763378/ 
samt tipsar om bra böcker för unga på instagram: @baraettkapiteltill 
 
 


